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2.4
4 POK.BADAŃ LEK. NEUROLOGA

19.6m²PCV

2.2
a STERYLIZATORNIA

11.3m²PCV

2.2
b WC PACJENTÓW 

5.3m²GRES

2.3
a KABINA HIGIENICZNA

2.6m²GRES

2.3

POK. BADAŃ LEK. GINEKOLOGA
19.6m²PCV

90
20090

200

2.4

POK.POŁOŻNEJ
12.0m²PCV

2.5

POK. BADAŃ LEK. GINEKOLOGA
17.1m²PCV

2.5
a KABINA HIGIENICZNA

GRES

2.6
a KABINA HIGIENICZNA

GRES

2.2
c WC PERSONELU

3.9m²GRES

2.7

POK.POŁOŻNEJ
12.6m²PCV

2.6

POK. BADAŃ LEK. GINEKOLOGA
23.3m²PCV

2.8

REJESTRACJA
12.7m²PCV

2.2

POCZEKALNIA
42.7m²PCV

2.9

SALA SZKOLEŃ I KONFERENCYJNA
44.8m²PCV

EI30

EI60EI60EI60

EI60

5.2m² 2.2
9a WC PERSONELU DAMSKIE

2.2m²GRES

14.5m² 2.1
2 POK.BADAŃ 

14.6m²PCV 2.1
1 POKÓJ ZABIEGOWY

15.7m²PCV 2.1
0a POM.TECHNICZNE

2.3m²PCV

2.1
0 OPTYK

20.4m²PCV

2.1

KOMUNIKACJA / POCZEKALNIA
56.0m²PCV

Ø25H
P

EI30

EI30

EI60

EI60EI30

90
200

PORADNIA KOBIET

PORADNIA CUKRZYCOWA

KLATKA SCHODOWA - K2
34.1m²

A
A

O1

H suf=250cm

H suf=300cm

H suf=250cm

H suf=270cm

H suf=270cm

H suf=250cm

H
 s

u
f=

2
70

cm

H
 s

u
f=

3
00

cm

H
 s

uf
=

2
70

cm

H
 s

uf
=

3
00

cm

90 20
0

2.1
0b POM.TECHNICZNE

4.0m²PCV

80
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H suf=250cm

H suf=270cm

NW1

Do jednostki zewnętrznej
NW2

AUXB07GALH
AUXB07GALH

AUXB09GALH

AUXB12GALH

AUXB09GALH

AUXB07GALH

AUXB07GALH
AUXB12GALH

AJY108LALBH na dachu

ZR

ZR

POZA ZAKRESEM 
OPRACOWANIA

Włączyć w syfon umywalki

Włączyć do pionu kanalizacyjnego
przez syfon kulkowy

Włączyć w syfon umywalki

Włączyć do pionu kanalizacyjnego
przez syfon kulkowy

Włączyć w syfon umywalki
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20
-6

0/
90

20-60/80 20-60/80 20-60/60 20-60/40 30-60/80 30
-6

0/
80

20
-6

0/
40

20
-6

0/
40

30
-6

0/
60

30-60/6020-60/8020-60/8020-60/8020-60/80

CO4 CO5

CO6

CO7

CO8

CO9CO10CO11

AUXB12GALH

nowe rury CT w miejsce istniejących  wyciętych rur

Qch-2600W
Qg-741W

t-20°C

Qch-7500W
Qg-1820W

t-20°C

Qch-2000W
Qg-1078W

t-20°C
Qch-2000W
Qg-490W

t-24°C

Qch-2900W
Qg-1810W

t-24°C

t-20°C

t-20°C

t-20°C

t-20°C

Qch-2300W
Qg-1408W

t-24°CQch-1400W
Qg-1275W

t-24°C
Qch-1800W
Qg-1126W

t-24°Ct-20°C

t-20°C

t-20°C

t-20°C

Qg-380W

Qg-380W
zweryfikować prowadzenie przewodów
po częściowym demontażu sufitu podwieszonego

CT11

prowadzić do węzła ciepła na kond. -1

20-60/100 20-60/100

LEGENDA

PRZEWODY INSTALACJI C.T.

STAL ŁĄCZONA PRZEZ SPAWANIE

UWAGI:
1) Przed podjęciem wszelkich prac sprawdzić możliwość 
zamontowania instalacji.
2) Montaż instalcji wykonać ściśle wg instrukcji 
producenta rur. 
3) Wszystkie przejścia przez przegrody stanowiące 
oddzielenie strefy pożarowej  zabezpieczyć zgodnie z 
aprobatą techniczną zastosowanego przejścia ppoż.
4) Grubości izolacji cieplnej przewodów przyjmować 
zgodnie z wytycznymi zawartymi w rozporządzeniu.
5) Po uruchomieniu instalacji c.o. nowe grzejniki należy 
wyregulaować

PRZEWODY INSTALACJI FREONOWEJ

MIEDŹ ŁĄCZONA LUTEM TWARDYM

ZR

STRATY CIEPŁĄ ZIMĄ
ZYSKI CIEPŁA LATEM

ZESPÓŁ REGULACYJNO-
POMPOWY NAGRZEWNICY

KLIMATYZATOR KASETONOWY

PRZEWODY INSTALACJI
KANALIZACJI SKROPLIN- PVCU

PRZEWODY INSTALACJI C.O.

RURY PP PN20 STABI

ISTNIEJĄCY GRZEJNIK- BEZ ZMIAN
20-60/60

GRZEJNIK NOWOPROJEKTOWANY20-60/60

GRZEJNIK NOWOPROJEKTOWANY
20-60/60

w dotychczasowej lokalizacji

Wszystkie grzejniki w obiekcie stosować w wersji higienicznej
jak np. typ Therm X2 Profil-K Hygiene prod. Kermi
z podłączeniem bocznym

Qch-2300W
Qg-1408W

t-24°C TEMPERATURA OBLICZENIOWA

NW2
9500 W

NW1
1900 W

Do pomieszczenia węzła ciepła

ZAWÓR KULOWY

ZAWÓR REGULACYJNY z nastawą wstępną oraz z króćcami

MANOMETR

TERMOMETR

ZAWÓR TRÓJDROGOWY mieszający z nastawą wstępną 

SPUST WODY 

FILTR

POMPA ELEKTRONICZNA V=const np. Wilo Stratos

ODPOWIETRZNIK AUTOMATYCZNY z zaworem 

ZAWÓR ZWROTNY

TM~
V=const

TM~
V=const

Wytyczne do regulacji instalacji:
1. Zamknąć zawór 3 drogowy

z siłownikiem, autorytet zaworu nie mniejszy niż 0,5

TM TERMOMANOMETR średnica tarczy, 80mm, 0-10 bar 

pomiarowymi np. STAD f-my TA

stopowym i odcinającym

2. Ustawić przepływ na zaworze STAD-S

3. Otworzyć zawór 3 drogowy
4. Kontynuować pomiar przepływu na STAD-S
i ustawić taki sam przepływ na zaworze STAD-P

i pompie

z nastawą wstepną
Zawór termostatyczny

Zawór powrotny
odcinający

DN 20 x 3,4

DN 20 x 3,4

SCHEMAT PODŁĄCZENIA GRZEJNIKÓW

E
T

A
P

 I

ETAP IIIETAP II

RZUT PIĘTRA I - ETAP III
INSTALACJA C.O., C.T. I KLIMATYZACJI

Aktualizacja projektu przebudowy pomieszczeń zlokalizowanych na pierwszym piętrze   i 
stanowiących ostatni etap przebudowy kondygnacji wraz z dostosowaniem do 
przepisów pożarowych klatki schodowej głównej i bocznych klatek schodowych.

SZPZLO - Warszawa Ochota 
ul. Szczęśliwicka 36, 02-353 Warszawa
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